
Projekt

z dnia  10 stycznia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXLIV/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych 

w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki oraz uchwale Nr XLII/397/17 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIV/314/17 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad 

i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz 
upowszechniania kultury i sztuki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 7 „b” ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki wprowadza się następującą zmianę: 
w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) w terminie do 31 stycznia każdego roku złoży w Urzędzie 
Miejskim w Augustowie wniosek o przyznanie stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Wniosek w imieniu stypendysty może złożyć także: instytucja kultury, środowisko artystyczne 
działające na terenie Augustowa, placówka oświatowo - wychowawcza działająca na terenie Augustowa.”,

§ 2. W uchwale Nr XLII/397/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany 
w uchwale Nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania kultury  i sztuki (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2017 r. poz. 4663) wprowadza się 
następującą zmianę: w § 1skreśla się pkt 4 i pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewóztwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: A943C354-ECC0-4F3C-A5CB-68F73FB5E4E3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Przeprowadzona analiza podjętej uchwały wykazała, że znajdują się w niej zapisy regulujące kwestie

określone już przepisami prawa powszechnie obowiązującego, co w związku z zasadami techniki

prawodawczej nalezy wyeliminować.

Id: A943C354-ECC0-4F3C-A5CB-68F73FB5E4E3. Projekt Strona 1




